

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa				Número: 29/2017								Ejercicio: 2017			
Causa de Contratación Directa: Compulsiva Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.																	
Modalidad: Sin Modalidad																	
EXPEDIENTE N°: 583/17						RUBRO: Electricidad y Telefonía / Repuestos y Accesorios											
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de Materiales, Insumos y Repuestos Eléctricos para Stock"																	
R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES													
				1 - RIO INFORMÁTICA SA		2 - GOLD ELECTRIC SA		3 - YLUM SA		4 - TRIGEMIOS SRL		5 - ELECTRICIDAD CHICLANA DE SANTOIANI Y RODRIGUEZ SH		6 - SEMINCO SA		7 - ENLUZ SA	
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón
1	15	Unidad	Lámparas de halogenuros metálicos de 1000W.Tipo: Osram Powerstar HQI-T 1000W/D. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 4.015,00	\$ 60.225,00	\$ 3.474,00	\$ 52.110,00	\$ 2.749,00	\$ 41.235,00	\$ 5.837,00	\$ 87.555,00	\$ 3.650,00	\$ 54.750,00	\$ 3.750,00	\$ 56.250,00	\$ 2.940,60	\$ 44.109,00
2	15	Unidad	Lámparas de halogenuros metálicos de 400W.Tipo: Osram Powerstar HQI-T 400W/D. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 659,00	\$ 9.885,00	\$ 498,00	\$ 7.470,00	\$ 402,40	\$ 6.036,00	\$ 780,00	\$ 11.700,00	\$ 515,00	\$ 7.725,00	\$ 702,00	\$ 10.530,00	\$ 480,70	\$ 7.210,50
3	30	Unidad	Lámparas de halogenuros metálicos de 250W.Tipo: Osram Powerstar HQI-T 250W/D. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 516,00	\$ 15.480,00	\$ 434,39	\$ 13.031,70	\$ 359,70	\$ 10.791,00	\$ 760,00	\$ 22.800,00	\$ 450,00	\$ 13.500,00	\$ 652,00	\$ 19.560,00	\$ 376,70	\$ 11.301,00
4	20	Unidad	Lámparas de halogenuros metálicos de 250 W.Tipo: Osram Powerstar HQI-E 250W/D. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 516,00	\$ 10.320,00	\$ 434,39	\$ 8.687,80	\$ 359,70	\$ 7.194,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 450,00	\$ 9.000,00	\$ 612,00	\$ 12.240,00	\$ 376,70	\$ 7.534,00
5	20	Unidad	Lámparas de vapor de mercurio a alta presión de 250 W. Tipo: Osram HQL o Philips HPL o calidad superior. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 190,00	\$ 3.800,00	\$ 1.641,00	\$ 32.820,00	\$ 132,00	\$ 2.640,00	\$ 213,00	\$ 4.260,00	\$ 154,00	\$ 3.080,00	\$ 168,00	\$ 3.360,00	\$ 138,10	\$ 2.762,00
6	70	Unidad	Lámparas de 125W HPL-N o HQL, luz día, de vapor de mercurio de alta presión HPL o HQL, E-27, elipsoidal con capa difusora. Marca Osram o Philips. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas	\$ 93,00	\$ 6.510,00	\$ 80,00	\$ 5.600,00	\$ 64,50	\$ 4.515,00	\$ 137,00	\$ 9.590,00	\$ 110,00	\$ 7.700,00	\$ 116,00	\$ 8.120,00	\$ 67,30	\$ 4.711,00
7	30	Unidad	Lámparas HQI -TS 70W o MHN-TD 70W, Marca Osram o Philips.. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 454,00	\$ 13.620,00	\$ 263,00	\$ 7.890,00	\$ 209,00	\$ 6.270,00	\$ 600,00	\$ 18.000,00	\$ 395,00	\$ 11.850,00	\$ 315,00	\$ 9.450,00	\$ 234,10	\$ 7.023,00
8	50	Unidad	Lámparas de 150W MHN-TD o HQI-TS. Marca Osram o Philips. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 454,00	\$ 22.700,00	\$ 263,00	\$ 13.150,00	\$ 209,00	\$ 10.450,00	\$ 600,00	\$ 30.000,00	\$ 395,00	\$ 19.750,00	\$ 315,00	\$ 15.750,00	\$ 234,10	\$ 11.705,00
9	50	Unidad	Lámparas fluorescentes compactas lineal de 18W 4 Pines.Tipo: Osram DuluxD/E o Philips MasterPL-C 4P o calidad superior. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 119,00	\$ 5.950,00	\$ 99,00	\$ 4.950,00	\$ 80,70	\$ 4.035,00	\$ 159,00	\$ 7.950,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 114,00	\$ 5.700,00	\$ 81,80	\$ 4.090,00
10	80	Unidad	Lámparas fluorescentes compactas lineal de 26W 2 Pines.Tipo: Osram DuluxD o Philips MasterPL-C 2P o calidad superior. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas	\$ 108,00	\$ 8.640,00	\$ 90,00	\$ 7.200,00	\$ 76,00	\$ 6.080,00	\$ 159,00	\$ 12.720,00	\$ 115,00	\$ 9.200,00	\$ 121,00	\$ 9.680,00	\$ 77,90	\$ 6.232,00
11	25	Unidad	Lámparas fluorescentes compactas lineal de 26W 4 Pines.Tipo: Osram DuluxD/E o Philips MasterPL-C 4P o calidad superior. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas	\$ 119,00	\$ 2.975,00	\$ 88,00	\$ 2.200,00	\$ 79,00	\$ 1.975,00	\$ 159,00	\$ 3.975,00	\$ 115,00	\$ 2.875,00	\$ 134,00	\$ 3.350,00	\$ 81,80	\$ 2.045,00
12	20	Unidad	Tubo Fluorescente T9 Trifósforo 840 22 W.circular 16 mm Tipo: Osram o Philips o calidad superior Según Anexo I - Especificaciones Técnicas	No Cotiza	No Cotiza	\$ 60,00	\$ 1.200,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 44,20	\$ 884,00
13	20	Unidad	Lámparas Fluorescente compacta espiralada de 65 W.Tipo: Interelec o Silvania o calidad. Superior. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas	\$ 224,00	\$ 4.480,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 219,00	\$ 4.380,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 138,00	\$ 2.760,00	\$ 508,00	\$ 10.160,00	\$ 225,00	\$ 4.500,00
14	150	Unidad	Tubo fluorescente T 8 Trifósforo 840 36 W.Tipo: Osram o Philips o calidad. superior. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 68,00	\$ 10.200,00	\$ 50,83	\$ 7.624,50	\$ 36,30	\$ 5.445,00	\$ 28,00	\$ 4.200,00	\$ 59,00	\$ 8.850,00	\$ 58,00	\$ 8.700,00	\$ 44,50	\$ 6.675,00

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES													
				1 - RIO INFORMÁTICA SA		2 - GOLD ELECTRIC SA		3 - YLUM SA		4 - TRIGEMIOS SRL		5 - ELECTRICIDAD CHICLANA DE SANTOIANI Y RODRIGUEZ SH		6 - SEMINCO SA		7 - ENLUZ SA	
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón
15	100	Unidad	Tubo fluorescente T 8 Trifósforo 830 36 W.Tipo: Osram o Philips o calidad. superior. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 62,00	\$ 6.200,00	\$ 50,83	\$ 5.083,00	\$ 36,30	\$ 3.630,00	\$ 83,00	\$ 8.300,00	\$ 59,00	\$ 5.900,00	\$ 58,00	\$ 5.800,00	\$ 44,50	\$ 4.450,00
16	150	Unidad	Tubo fluorescente T 8 Trifósforo 840 58 W.Tipo: Osram o Philips o calidad. superior. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 83,00	\$ 12.450,00	\$ 68,00	\$ 10.200,00	\$ 59,00	\$ 8.850,00	\$ 72,00	\$ 10.800,00	\$ 78,00	\$ 11.700,00	\$ 76,00	\$ 11.400,00	No Cotiza	No Cotiza
17	100	Unidad	Tubo fluorescente T 8 Trifósforo 830 58 W.Tipo: Osram o Philips o calidad. superior. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 83,00	\$ 8.300,00	\$ 68,00	\$ 6.800,00	\$ 59,00	\$ 5.900,00	\$ 109,00	\$ 10.900,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 76,00	\$ 7.600,00	No Cotiza	No Cotiza
18	50	Unidad	Lámparas dicroica de LED 7 W Tipo: Osram led superestar DIM - PAR 16 50 DIM SAP. 7010034. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 158,00	\$ 7.900,00	\$ 142,00	\$ 7.100,00	\$ 68,00	\$ 3.400,00	\$ 57,00	\$ 2.850,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 164,00	\$ 8.200,00	No Cotiza	No Cotiza
19	30	Unidad	Lámparas AR 111 11 W 220 V Tipo: Osram led superestar DIM AR 111 Cod. 7011416.Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 168,00	\$ 5.040,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 424,00	\$ 12.720,00	\$ 145,00	\$ 4.350,00	\$ 370,00	\$ 11.100,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
20	20	Unidad	Lámpara LED 13 W 220 V. Tipo Philips u Osram. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 127,00	\$ 2.540,00	\$ 107,00	\$ 2.140,00	\$ 144,00	\$ 2.880,00	\$ 62,00	\$ 1.240,00	\$ 90,00	\$ 1.800,00	\$ 105,00	\$ 2.100,00	No Cotiza	No Cotiza
21	10	Unidad	Bandeja completa para lámpara de halogenuros metálicos 400W.Tipo: Italavia o Wamco.Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 985,00	\$ 9.850,00	\$ 598,00	\$ 5.980,00	\$ 920,00	\$ 9.200,00	\$ 745,00	\$ 7.450,00	\$ 947,00	\$ 9.470,00	\$ 872,70	\$ 8.727,00
22	10	Unidad	Bandeja completa para lámpara de halogenuros metálicos 250W.Tipo: Italavia o Wamco.Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 967,00	\$ 9.670,00	\$ 569,00	\$ 5.690,00	\$ 880,00	\$ 8.800,00	\$ 605,00	\$ 6.050,00	\$ 928,00	\$ 9.280,00	\$ 653,60	\$ 6.536,00
23	50	Unidad	Bandeja completa para lámpara de halogenuros metálicos 150W.Tipo: Italavia o Wamco.Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 728,00	\$ 36.400,00	\$ 453,70	\$ 22.685,00	\$ 669,00	\$ 33.450,00	\$ 550,00	\$ 27.500,00	\$ 697,00	\$ 34.850,00	\$ 535,20	\$ 26.760,00
24	50	Unidad	Balastos lámpara de vapor de mercurio 125W. Tipo:Italavia o Wamco o calidad superior. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 336,00	\$ 16.800,00	\$ 202,00	\$ 10.100,00	\$ 310,00	\$ 15.500,00	\$ 255,00	\$ 12.750,00	\$ 323,00	\$ 16.150,00	\$ 236,20	\$ 11.810,00
25	40	Unidad	Bandeja completa para lámpara de halogenuros metálicos 70W.Tipo: Italavia o Wamco.Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 546,00	\$ 21.840,00	\$ 329,00	\$ 13.160,00	\$ 295,00	\$ 11.800,00	\$ 410,00	\$ 16.400,00	\$ 530,00	\$ 21.200,00	\$ 373,50	\$ 14.940,00
26	20	Unidad	Balasto para lámpara fluorescente 18/20-26W TC/D. Tipo Italavia o calidad superior.Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 137,00	\$ 2.740,00	\$ 87,30	\$ 1.746,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 95,00	\$ 1.900,00	\$ 111,00	\$ 2.220,00	No Cotiza	No Cotiza
27	20	Unidad	Balastos electrónicos para 1 o 2 lámparas fluorescente 15-18-30-36W. Tipo:Italavia o Wamco o calidad superior. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 266,00	\$ 5.320,00	\$ 140,00	\$ 2.800,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 250,00	\$ 5.000,00	\$ 241,00	\$ 4.820,00	No Cotiza	No Cotiza
28	20	Unidad	Balastos lámparas fluorescente compacta 40 W.Tipo Italavia o Wanco o calidad superior.Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 137,00	\$ 2.740,00	\$ 87,30	\$ 1.746,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 95,00	\$ 1.900,00	\$ 111,00	\$ 2.220,00	No Cotiza	No Cotiza
29	30	Unidad	Balastos electrónicos rectangulares para 1 o 2 lámparas fluorescente 58W. Tipo:Italavia o calidad superior.Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 326,00	\$ 9.780,00	\$ 230,00	\$ 6.900,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 275,00	\$ 8.250,00	\$ 264,00	\$ 7.920,00	No Cotiza	No Cotiza
30	200	Unidad	Arrancadores universales P/ tubos fluorescentes. Tipo: Philips u Osram. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 7,30	\$ 1.460,00	\$ 5,70	\$ 1.140,00	\$ 12,00	\$ 2.400,00	\$ 8,75	\$ 1.750,00	\$ 9,25	\$ 1.850,00	No Cotiza	No Cotiza
31	1	Unidad	Rollos de cable unipolar de 1,5mm2. 100mts. color marrón; Tipo Prysmian. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 544,00	\$ 544,00	\$ 443,00	\$ 443,00	\$ 434,74	\$ 434,74	\$ 419,00	\$ 419,00	\$ 430,00	\$ 430,00	\$ 459,00	\$ 459,00	\$ 347,20	\$ 347,20

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES													
				1 - RIO INFORMÁTICA SA		2 - GOLD ELECTRIC SA		3 - YLUM SA		4 - TRIGEMIOS SRL		5 - ELECTRICIDAD CHICLANA DE SANTOIANI Y RODRIGUEZ SH		6 - SEMINCO SA		7 - ENLUZ SA	
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón
32	1	Unidad	Rollos de cable unipolar de 1,5mm2.100mts. color rojo; Tipo Prysmian.Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 544,00	\$ 544,00	\$ 443,00	\$ 443,00	\$ 434,74	\$ 434,74	\$ 419,00	\$ 419,00	\$ 430,00	\$ 430,00	\$ 459,00	\$ 459,00	\$ 347,20	\$ 347,20
33	1	Unidad	Rollos de cable unipolar de 1,5mm2.100mts. color celeste; Tipo Prysmian.Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 544,00	\$ 544,00	\$ 443,00	\$ 443,00	\$ 434,74	\$ 434,74	\$ 419,00	\$ 419,00	\$ 430,00	\$ 430,00	\$ 459,00	\$ 459,00	\$ 347,20	\$ 347,20
34	1	Unidad	Rollos de cable unipolar. 1,5 mm2 x 100mts. color negro; Tipo Prysmian.Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 544,00	\$ 544,00	\$ 443,00	\$ 443,00	\$ 434,74	\$ 434,74	\$ 419,00	\$ 419,00	\$ 430,00	\$ 430,00	\$ 459,00	\$ 459,00	\$ 347,20	\$ 347,20
35	2	Unidad	Rollos de cable unipolar. 2,5 mm2 x 100mts. color celeste; Tipo Prysmian.Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 1.733,00	\$ 3.466,00	\$ 707,00	\$ 1.414,00	\$ 693,40	\$ 1.386,80	\$ 669,00	\$ 1.338,00	\$ 685,00	\$ 1.370,00	\$ 731,00	\$ 1.462,00	\$ 554,40	\$ 1.108,80
36	2	Unidad	Rollos de cable unipolar. 2,5 mm2 x 100mts. color marrón; Tipo Prysmian.Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 1.733,00	\$ 3.466,00	\$ 707,00	\$ 1.414,00	\$ 693,40	\$ 1.386,80	\$ 669,00	\$ 1.338,00	\$ 685,00	\$ 1.370,00	\$ 731,00	\$ 1.462,00	\$ 554,40	\$ 1.108,80
37	2	Unidad	Rollos de cable unipolar. 2,5 mm2 x 100mts. color verde/amarillo; Tipo Prysmian.Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 707,00	\$ 1.414,00	\$ 693,40	\$ 1.386,80	\$ 669,00	\$ 1.338,00	\$ 685,00	\$ 1.370,00	\$ 731,00	\$ 1.462,00	\$ 554,40	\$ 1.108,80
38	30	Unidad	Capacitores de 8 mf.400v.Tipo Weg	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 55,80	\$ 1.674,00	\$ 69,00	\$ 2.070,00	\$ 50,00	\$ 1.500,00	\$ 52,00	\$ 1.560,00	\$ 45,40	\$ 1.362,00
39	30	Unidad	Capacitores de 10 mf.400v.Tipo Weg	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 64,23	\$ 1.926,90	\$ 77,00	\$ 2.310,00	\$ 55,00	\$ 1.650,00	\$ 56,00	\$ 1.680,00	\$ 51,20	\$ 1.536,00
40	40	Unidad	Fotocélulas de 10A. Marca Lumina.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 224,00	\$ 8.960,00	\$ 158,00	\$ 6.320,00	\$ 270,00	\$ 10.800,00	\$ 125,00	\$ 5.000,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 157,30	\$ 6.292,00
41	20	Unidad	Porta lámparas cerámicos, rosca E-27 (Edison), con centro a tornillo, resorte y grisón, C/ rosca de 3/8.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 46,08	\$ 921,60	No Cotiza	No Cotiza	\$ 29,00	\$ 580,00	\$ 40,00	\$ 800,00	\$ 50,70	\$ 1.014,00
42	30	Unidad	Porta lámparas cerámicos, rosca E-40 (Goliat) con centro a tornillo, resorte y grisón, C/ rosca de 5/8	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 66,77	\$ 2.003,10	\$ 90,00	\$ 2.700,00	\$ 59,00	\$ 1.770,00	\$ 95,00	\$ 2.850,00	\$ 80,20	\$ 2.406,00
43	80	Unidad	Ficha K3 macho, 3 espigas chatas, de 10A. Marca Kalop, cod. KS44213.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 25,28	\$ 2.022,40	\$ 22,43	\$ 1.794,40	No Cotiza	No Cotiza	\$ 19,50	\$ 1.560,00	\$ 40,00	\$ 3.200,00	No Cotiza	No Cotiza
44	80	Unidad	Ficha hembra, de 10A. Línea KM. Marca Kalop.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 32,00	\$ 2.560,00	\$ 29,52	\$ 2.361,60	No Cotiza	No Cotiza	\$ 25,90	\$ 2.072,00	\$ 40,00	\$ 3.200,00	No Cotiza	No Cotiza
45	300	Unidad	Precintos de 100 x 2,5 mm. Color negro	\$ 1,00	\$ 300,00	\$ 0,16	\$ 48,00	\$ 0,08	\$ 24,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 0,15	\$ 45,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
46	150	Unidad	Precintos de 100 x 2,5 mm. Color blanco	\$ 1,00	\$ 150,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 0,08	\$ 12,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 0,20	\$ 30,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
47	300	Unidad	Precintos de 200 x 5 mm. Color negro	\$ 1,00	\$ 300,00	\$ 0,38	\$ 114,00	\$ 0,32	\$ 96,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 0,50	\$ 150,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
48	300	Unidad	Precintos de 250 x 5 mm. Color blanco	\$ 1,00	\$ 300,00	\$ 0,45	\$ 135,00	\$ 0,42	\$ 126,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 0,80	\$ 240,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
49	300	Unidad	Precintos de 300 x 5 mm. Color negro	\$ 2,00	\$ 600,00	\$ 0,60	\$ 180,00	\$ 0,51	\$ 153,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1,05	\$ 315,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
50	150	Unidad	Precintos de 400 x 7,5 mm. Color blanco.	\$ 4,00	\$ 600,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1,20	\$ 180,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2,40	\$ 360,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
51	150	Unidad	Precintos de 400 x 7,5 mm. Color negro.	\$ 4,00	\$ 600,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1,20	\$ 180,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2,30	\$ 345,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES													
				1 - RIO INFORMÁTICA SA		2 - GOLD ELECTRIC SA		3 - YLUM SA		4 - TRIGEMIOS SRL		5 - ELECTRICIDAD CHICLANA DE SANTOIANI Y RODRIGUEZ SH		6 - SEMINCO SA		7 - ENLUZ SA	
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón
52	60	Unidad	Tapa 3 módulos hábitat color Blanche Línea Selene.Marca SICA Código: 396311	No Cotiza	No Cotiza	\$ 11,50	\$ 690,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
53	80	Unidad	Bastidor Selene 3 modulos HABITAT.Marca SICA. Certificado con la norma IRAM NM 60669-1 : 2005 Código: 396001	No Cotiza	No Cotiza	\$ 10,00	\$ 800,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 9,50	\$ 760,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
54	60	Unidad	Tapón Ciego Blanche 1 módulo.Marca SICA. Certificado bajo norma IRAM NM 60669 Código: 354103	No Cotiza	No Cotiza	\$ 3,40	\$ 204,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 3,50	\$ 210,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
55	60	Unidad	Interruptor un punto 16 Amp. 250 Vca. Color blanche. Código: 350503	No Cotiza	No Cotiza	\$ 18,50	\$ 1.110,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 15,50	\$ 930,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
56	60	Unidad	Ribete Selene 3 módulos color Blanche. Marca SICA. Código: 396133	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2,16	\$ 129,60	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
57	60	Unidad	Tomacorriente IRAM 2071 color Blanche 10 Amp. 250 Vca.Marca SICA. Código: 35391	No Cotiza	No Cotiza	\$ 21,00	\$ 1.260,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 19,50	\$ 1.170,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
58	30	Unidad	Tomacorriente 20A, IRAM 2071 Blanche 250 Vca. 20 Amp.Marca SICA. Código: 353233	No Cotiza	No Cotiza	\$ 38,00	\$ 1.140,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 35,50	\$ 1.065,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
59	3	Unidad	Interruptor diferencial tetra polar de 40A/30ma. Marca Siemens	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.867,82	\$ 5.603,46	\$ 1.840,40	\$ 5.521,20	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2.425,00	\$ 7.275,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
60	2	Unidad	Interruptor diferencial tetra polar de 40A/30ma. Marca ABB	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.358,06	\$ 2.716,12	\$ 1.552,97	\$ 3.105,94	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.390,00	\$ 2.780,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.498,20	\$ 2.996,40
61	2	Unidad	Interruptor diferencial tetra polar de 40A/30ma. Marca Schneider	\$ 2.411,00	\$ 4.822,00	\$ 1.335,00	\$ 2.670,00	\$ 1.212,22	\$ 2.424,44	\$ 2.379,00	\$ 4.758,00	\$ 1.825,00	\$ 3.650,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
62	3	Unidad	Interruptor diferencial tetra polar de 63A/30ma. Marca Schneider.	\$ 3.770,00	\$ 11.310,00	\$ 3.140,00	\$ 9.420,00	\$ 3.004,76	\$ 9.014,28	\$ 3.720,00	\$ 11.160,00	\$ 2.850,00	\$ 8.550,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
63	12	Unidad	Interruptor diferencial bipolar polar de 40A/30ma. Marca Siemens	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.235,25	\$ 14.823,00	\$ 1.217,18	\$ 14.606,16	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.600,00	\$ 19.200,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
64	12	Unidad	Interruptor diferencial bipolar polar de 40A/30ma. Marca Sneider	\$ 1.557,00	\$ 18.684,00	\$ 916,00	\$ 10.992,00	\$ 832,78	\$ 9.993,36	\$ 1.536,00	\$ 18.432,00	\$ 1.175,00	\$ 14.100,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
65	12	Unidad	Interruptor diferencial bipolar polar de 40A/30ma. Marca ABB	No Cotiza	No Cotiza	\$ 937,26	\$ 11.247,12	\$ 1.071,85	\$ 12.862,20	No Cotiza	No Cotiza	\$ 960,00	\$ 11.520,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.024,10	\$ 12.289,20
66	12	Unidad	Térmicas bipolares; de 10A. Marca Schneider	\$ 322,00	\$ 3.864,00	\$ 203,60	\$ 2.443,20	\$ 184,76	\$ 2.217,12	\$ 319,00	\$ 3.828,00	\$ 244,00	\$ 2.928,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
67	12	Unidad	Térmicas bipolares; de 16A. Marca Schneider	\$ 322,00	\$ 3.864,00	\$ 203,60	\$ 2.443,20	\$ 184,76	\$ 2.217,12	\$ 319,00	\$ 3.828,00	\$ 244,00	\$ 2.928,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
68	6	Unidad	Térmicas bipolares; de 16A. Marca Siemens.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 274,35	\$ 1.646,10	\$ 270,00	\$ 1.620,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 359,00	\$ 2.154,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
69	12	Unidad	Térmicas bipolares; de 20A. Marca Schneider	\$ 322,00	\$ 3.864,00	\$ 203,60	\$ 2.443,20	\$ 184,76	\$ 2.217,12	\$ 319,00	\$ 3.828,00	\$ 244,00	\$ 2.928,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
70	12	Unidad	Térmicas bipolares; de 20A. Marca ABB:	No Cotiza	No Cotiza	\$ 206,60	\$ 2.479,20	\$ 236,34	\$ 2.836,08	No Cotiza	No Cotiza	\$ 211,00	\$ 2.532,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 508,00	\$ 6.096,00
71	12	Unidad	Térmicas bipolares; de 20A. Marca Siemens.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 274,35	\$ 3.292,20	\$ 270,07	\$ 3.240,84	No Cotiza	No Cotiza	\$ 359,00	\$ 4.308,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
72	12	Unidad	Térmicas bipolares; de 25A. Marca Schneider	\$ 322,00	\$ 3.864,00	\$ 203,60	\$ 2.443,20	\$ 184,76	\$ 2.217,12	\$ 319,00	\$ 3.828,00	\$ 244,00	\$ 2.928,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
73	12	Unidad	Térmicas bipolares; de 25A. Marca Siemens.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 274,35	\$ 3.292,20	\$ 270,07	\$ 3.240,84	No Cotiza	No Cotiza	\$ 358,00	\$ 4.296,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES														
				1 - RIO INFORMÁTICA SA		2 - GOLD ELECTRIC SA		3 - YLUM SA		4 - TRIGEMIOS SRL		5 - ELECTRICIDAD CHICLANA DE SANTOIANI Y RODRIGUEZ SH		6 - SEMINCO SA		7 - ENLUZ SA		
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	
74	12	Unidad	Térmicas bipolares; de 32A. Marca Schneider.	\$ 424,00	\$ 5.088,00	\$ 250,00	\$ 3.000,00	\$ 225,92	\$ 2.711,04	\$ 420,00	\$ 5.040,00	\$ 319,00	\$ 3.828,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	
75	12	Unidad	Térmicas bipolares; de 32A. Marca ABB.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 268,75	\$ 3.225,00	\$ 307,27	\$ 3.687,24	No Cotiza	No Cotiza	\$ 275,00	\$ 3.300,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 297,40	\$ 3.568,80	
76	12	Unidad	Térmicas bipolares; de 32A. Marca Siemens.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 358,64	\$ 4.303,68	\$ 353,15	\$ 4.237,80	No Cotiza	No Cotiza	\$ 468,00	\$ 5.616,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	
77	6	Unidad	Térmicas bipolares; de 40A. Marca Schneider.	\$ 424,00	\$ 2.544,00	\$ 266,00	\$ 1.596,00	\$ 240,80	\$ 1.444,80	\$ 420,00	\$ 2.520,00	\$ 319,00	\$ 1.914,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	
78	6	Unidad	Térmicas bipolares; de 40A. Marca ABB.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 268,75	\$ 1.612,50	\$ 307,27	\$ 1.843,62	No Cotiza	No Cotiza	\$ 275,00	\$ 1.650,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 297,40	\$ 1.784,40	
79	6	Unidad	Térmicas bipolares; de 40A. Marca Siemens.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 358,64	\$ 2.151,84	\$ 353,15	\$ 2.118,90	No Cotiza	No Cotiza	\$ 468,00	\$ 2.808,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	
80	6	Unidad	Térmicas tetrapolares; de 10A. Marca Schneider.	\$ 740,00	\$ 4.440,00	\$ 457,00	\$ 2.742,00	\$ 414,16	\$ 2.484,96	\$ 729,00	\$ 4.374,00	\$ 559,00	\$ 3.354,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	
81	6	Unidad	Térmicas tetrapolares; de 10A. Marca Siemens.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 596,48	\$ 3.578,88	\$ 587,76	\$ 3.526,56	No Cotiza	No Cotiza	\$ 809,00	\$ 4.854,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	
82	12	Unidad	Térmicas tetrapolares; de 16A. Marca Schneider.	\$ 740,00	\$ 8.880,00	\$ 457,00	\$ 5.484,00	\$ 414,16	\$ 4.969,92	\$ 729,00	\$ 8.748,00	\$ 559,00	\$ 6.708,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	
83	6	Unidad	Térmicas tetrapolares; de 16A. Marca Siemens.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 596,48	\$ 3.578,88	\$ 587,76	\$ 3.526,56	No Cotiza	No Cotiza	\$ 809,00	\$ 4.854,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	
84	6	Unidad	Térmicas tetrapolares; de 25A. Marca Schneider.	\$ 740,00	\$ 4.440,00	\$ 457,00	\$ 2.742,00	\$ 414,16	\$ 2.484,96	\$ 729,00	\$ 4.374,00	\$ 559,00	\$ 3.354,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	
85	6	Unidad	Térmicas tetrapolares; de 32A. Marca Schneider.	\$ 897,00	\$ 5.382,00	\$ 558,00	\$ 3.348,00	\$ 505,92	\$ 3.035,52	\$ 889,00	\$ 5.334,00	\$ 677,00	\$ 4.062,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	
86	12	Unidad	Térmicas tetrapolares; de 32A. Marca ABB.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 564,27	\$ 6.771,24	\$ 645,29	\$ 7.743,48	No Cotiza	No Cotiza	\$ 578,00	\$ 6.936,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 621,40	\$ 7.456,80	
87	12	Unidad	Térmicas tetrapolares; de 32A. Marca Siemens.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 757,81	\$ 9.093,72	\$ 746,48	\$ 8.957,76	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.015,00	\$ 12.180,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	
88	6	Unidad	Térmicas tetrapolares; de 40A. Marca ABB.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 564,27	\$ 3.385,62	\$ 645,29	\$ 3.871,74	No Cotiza	No Cotiza	\$ 578,00	\$ 3.468,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 621,40	\$ 3.728,40	
89	4	Unidad	Térmicas tetrapolares; de 40A. Marca Siemens.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 757,81	\$ 3.031,24	\$ 746,48	\$ 2.985,92	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.015,00	\$ 4.060,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	
90	20	Unidad	Luminaria circular a led de embutir - 20w.Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 224,00	\$ 4.480,00	\$ 579,32	\$ 11.586,40	\$ 210,00	\$ 4.200,00	\$ 245,00	\$ 4.900,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 280,40	\$ 5.608,00	
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 310.219,00		\$ 479.302,80		\$ 392.595,96		\$ 440.162,00		\$ 465.995,00		\$ 337.442,00		\$ 254.857,70	
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	
Plazo de Entrega:				No Declara-S/Pliego-10 días hábiles	No Declara-S/Pliego-10 días hábiles	No Declara-S/Pliego-10 días hábiles	No Declara-S/Pliego-10 días hábiles	No Declara-S/Pliego-10 días hábiles	No Declara-S/Pliego-10 días hábiles	No Declara-S/Pliego-10 días hábiles	No Declara-S/Pliego-10 días hábiles	No Declara-S/Pliego-10 días hábiles	No Declara-S/Pliego-10 días hábiles	30 días hábiles	No Declara-S/Pliego-10 días hábiles	No Declara-S/Pliego-10 días hábiles	No Declara-S/Pliego-10 días hábiles	
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego
Observaciones:				3 - Ofrece Alternativa para Renglón 19: Marca Philips Dimerizable AR111, 11W 2700°K: Precio Unitario: \$429,00 (Pcio Total: \$12.870,00)														

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.